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Subject Re Memo toelichting
Received Wed 10 28 2020 7 17 30 PM

Hoi 10 2e

10 2eJa dat snap ik Ik heb met|
als eerst mogelijke datum voor VWS 5 6 nov neergezet Ik denkdat dit nu realistisch gezien naar 10 11 nov verspringt Ik

heb met tolltQlafeeso ro ken dat we hem een seintje geven als het naar VWS gaat over wanneer het ook op de web

10 2e een plan besproken op maandag gesproken over een tijdslijn Ik heb met oen

publicatie zal komen Dat hadden zou dan nu tussen 10 15 nov staan afhankelijk van wat jou en of VWS

Dit betekend dat ik op 9 nov uiterlijk verwacht jou een eind versie te kunnen sturen

Ik probeer voor

kan meekijken maar die is er momenteel niet dus dit is ook afhankelijk van of die er wel tijd voor kan maken

een gat te vinden in zijn agenda tussen maandag woensdag waar hij begin volgende week weer10 2e

We doen iig hard ons best

10 2e

10 2e
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Er zijn geen harde deadlines afgesproken enkel dat we deze info benut kan worden bij de bestrijding van de

pandemie Hoe eerder te benutten hoe beter Er is ook een media strategie in voorbereiding hiervoor door

10 2e

Wanneer denk je dat er een concept is waar onze com collega s al naar kunnen kijken om eventueel een

nieuwsbericht of actueeltje voor te bereiden En ook het tijdpad voor hen helder te hebben zodat zij een krant

kunnen interesseren hiervoor

Wanneer denk je dat je een eindversie hebt die als laatste langs mij gaat ter goedkeuring

Graag wel nadat^^^3akkoord is met de eindversie De wetenschappelijke inhoudelijke begeleiding ligt bij
Daarom bemoei ik me niet met tussenversies Just in case dit niet helemaal helder was

10 2»

Succes met de afronding

Groet

10 2»

|@rivm nl

Sent woensdag 28 oktober 2020 18 46

|@rivm nl

l«2e] I0 2e I0 2eFrom

10 2e 10 2eTo

Subject Fw Memo toelichting

Hoi 10 2e

mijn reactie In andere mail heb je ook reactie van ^^^^nogelijk al gezienZie hieronder commentaar van|
Beiden op de status van de memo

10 2»

Inkort heb nuttige feedback ontvangen maar de memo is wat|
deze week mtgestmird te worden naar meelezers WAR leden CiB GGD kenn etc Realistiscl^ezien denk ik dat

woensdag volgende week haalbaar zou zijn aangezien hij nu weer terug gaat naar WP leiders |jm£g]hem maandag

nogmaals wil zien en we bij WP6 dan woensdag nodig hebben om feedback te kuimen integreren

|en wat mij betreft nog niet klaar om eind10 2e

Dit verschuift dus de opleverdatum aan VWS voor in ieder geval een week maar shut wel aan bij wat we oorspronkelijk
ook als tijdslijn suggestie deden vorige week om dit voor elkaar te kiijgen

Hoe shut dat aan voor jou en VWS contacten Staan er ergens harde deadlines

Vr groet

10 2s



712667

10 2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven Postbus 1 postbakjE

JJH@rivm nn

| 3720 BA Bilthoven

u

10 2e |@rivm nl IT 44 E 10 2e 10 2e

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

io 2e] 10 2eFrom

Sent Wednesday 28 October 2020 18 33

I0 2eTo
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Ik neem je feedback mee en fijn dat de tijdslijn aansluit Ik denk dat we realistisch gezien op woensdag
moeten miJcken voor meelezers inc WAR aangezien
Mariken on even contact opnemen

Dank 10 2»

Iwil nog eenronde meekijken emd maandag Ik zal ook met10 2e

Vr groet

10 2e

10 2e
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io 2e3 10 2eTo

Subject RE Memo toelichting

Hi 10 2e

Ik heb met mijn meer afstandelijke blik gekeken naar het stuk en of het te volgen is voor^en beleidsmaker Ben tot

het deel gegaan waarvan je aangaf dat er nog geen integratie was toegepast Zoals al zei staat er erg veel10 2s



712667

informatie in en is het de vraag wat je wel en niet mee meet gaan nemen Er zullen dus nog wel een paar slagen
overheen moeten Volgens mij is het handig aan het begin van het stuk een plaatje toe te voegen van wat er via

welke methoden onderzocht en beantwoord wordt Nu heb je veel tekst nodig om uit te leggen wat in kwant kwal

lit coding etc is gedaan Dat is niet makkelijk te behappen Een deel naar een bijlage plaatsen kan ook helpen

Als je er naar streeft ook ronde 7 interviews helemaal mee te nemen in dit stuk en dat lijkt me zinvol dan is het

idd niet realistisch deze week iets af te hebben Begin volgende week lijkt me een goed moment Je kunt het nog

even bii ■iiinnEWchecken wat zij aan VWS beloofd heeft maar ik heb in elk geval bij mijn contactpersoon daar geen

harde deadline gegeven Laat maar weten als je nog mijn hulp kunt gebruiken bij het keuzes maken over timing
Maar de inhoudelijke keuzes moeten eerst nog gemaakt worden

Vriendelijke groet

10 2e

10 2e

l@rivni nlFrom

Sent woensdag 28 oktober 2020 12 27

to 2 10 2e 10 2e

[@rivm nl @rivm nlTo 10 2e 10 2e 10 2e 10 2ej

Subject Memo toelichting

Hoi kernteaiiL

Ik stuurde jiillie net zodatl kl kan beginnen met comments de most up to date versie van de memo liier ook

bijgesloten voor gemak Het zal opvallen dat de memo nog met zo ver is als we hadden gehoopt Dit voorspelde ik voiige
week maar we hebben na jouw suggestie voor krappere turn around alien ons best gedaan hem zo ver mogelijk te krijgen
vandaag en er is heel hard aan gewerkt deze week Begin volgende week naar meelezers lijkt wat mij betreft dus alsnog
echt realistischer tenzij jullie echt iets anders zien staan

I0 2e

Dit heeft wat mij betreft te maken met

1 WP4 pas net met de analyse is begomien dus dit niet kon leveren op de wijze die ze zouden hebben gewild bleek toch

meer tijd te kosten

2 WP3 zijn nog niet klaar met vergelijkende regressie analyses Dit zorgt ook voor net andere hoofd boodschappen dus

die moeten nog aangepast worden Daardoor heeft WP3 nog geen tijd gehad voor het samenvatten van de kwant redenen

Dit beleg ik nu bij WP6

Wel staan er een aantal besluiten kiervoor staan comments in de memo zelf wat koogtepunten
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1 WP2 literatuur deel liier staan mogelijke opties over in

2 Interventie deelvraag mee of niet

3 strategieen situaties die uit vergelijking van WP4 vooitkomen meenemen of niet

3 outline van de conclusies liier vroeg jij oml regressic analyses gaan dit nog aanpassen10 2s

Andere updates

1 WP6 heeft net de co occurrence analyse af die kan vanmiddag nog toegevoegd worden als nuttig bijgesloten als

interesse maar moet liier zelf nog naar kijken

dus data staat er wel

2 WP2 heeft een nieuwe search gedaan naar pre covid pandenneen interventies daar is mets uit naar voren gekomen dus

het blijft bij goede voorbeelden mogelijk strategieeen die uit interviews en open antwoorden naar voren kwamen

2 GGD wachttijden gaat nog langer duren dus die kumien nu niet meegenomen worden

Ik hoop liier om 15 00 vanmiddag weer verdernaartejdjken met feedback vanjulliej
doe ik mijn best om 3 3 in orde te werken |
jou als dat mogelijk is

[n de tussentijd

graag bespreek ik na jullie feedback een nieuwe tijdlijn met

10 2e

10» 2e

Viiendelijke groet

10 2a
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